
Nr 11 – 10 december 2025 

Sprid nyhetsbrevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten! Senaste nytt 

för lokalföreningar hittar ni alltid på webben Där hittar ni även mallar, utbildningar och annat som förenklar ert 

föreningsarbete. 

Anmälan till NPF-forum öppen 

Den 7-8 maj är det återigen dags för NPF-forum, Sveriges främsta mötesplats om 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Här möts under två dagar personer med egen 

diagnos, anhöriga, yrkesverksamma och ledande forskare.  

Program till konferensen finner du här: https://attention.se/npfforum26/ 

Anmälan till konferensen finner du här: NPF-forum 2026 

Föreningskonferens 

En gång om året samlar vi våra föreningar för att känna gemenskap och utbyta erfarenheter 

Föreningskonferensen 2026 kommer att vara 10–11 oktober i Haninge Quality Hotel. Två aktiva 

per förening bjuds in. 

Valet 2026 

Snart går vi in i ett valår och Attention kommer ta tillfället i akt att sätta än mer ljus på skolfrågan, 

både lokalt och nationellt. Engagemanget i er lokalförening är viktigt för vår möjlighet att påverka 

- tillsammans kan vi få stor effekt.  

I början av året kommer ni att få mer information om valkampanjen, som enligt plan kommer att 

starta digitalt i mars månad. Men ni kan gärna planera in tid för gemensamt kampanjarbete runt 

maj/juni och augusti/september. Ni kommer få material och information i god tid 

om kampanjmaterial upplägg och planering. Även tips bland annat kring hur ni påverka 

lokalpolitiker, synas och höras i sociala medier, tidningar och fysiskt i era kommuner.  

Attentions projekt 

Gemensam julfika på Mötesplats anhörig  

Den 18 december kl. 18:00-19:00  

Välkommen på en digital julfika där vi pratar om förväntningar och utmaningar under julen. 

Träffen leds av Fanny Eklund som är verksamhetsutvecklare på Attention. Du väljer själv hur aktiv 

du vill vara under träffen – det är okej att bara vara med och lyssna.  

Välkommen till gemenskapen! 

Här kan du läsa mer om mötesplats anhörig: https://attention.se/digital-motesplats-anhorig/ 

Länk till julfika: https://discord.gg/UU2pM2SM?event=1443869400204709938 

https://attention.se/for-lokalforeningarna-2/
https://attention.se/npfforum26/
https://forms.foreningssupport.se/event/6529BD37-C94B-412C-9960-323E379FFD03/rfattention
https://attention.se/digital-motesplats-anhorig/
https://discord.gg/UU2pM2SM?event=1443869400204709938


 

 

NPF-linjen – stängt över jul- och nyår 

Möjligheten att kontakta oss via Attentions NPF-linje där både anhöriga och personer med egen 

diagnos kan ringa och prata om det som är angeläget enskilt för just dem har varit väldigt 

uppskattad. Linjen bemannas av personer som har egen erfarenhet av att leva med NPF och 

anhörigskap. Telefonnumret är 08–642 12 34 och följande öppettider gäller: 

Måndagar kl. 11:00-13:00 

Torsdagar kl. 18:00-19:30 

Under julhelgen, mellan den 24/12 och den 11/1 håller linjen stängt. NPF-linjen öppnar igen den 

12/1–2026 

Hjälplinjen - en nationell stödlinje 

Hjälplinjen är en nationell stödlinje för psykisk hälsa och suicidprevention som drivs av Region 

Stockholm med stöd från Folkhälsomyndigheten. Här kan du som är över 18 år få stöd och 

vägledning när du eller någon närstående mår dåligt. Det kan handla om en kris, en svår 

livssituation, självmordstankar eller psykiska besvär.  

Hjälplinjen nås via telefon på nummer 90390 eller via nätet på www.hjalplinjen.se 

Attentions vård- och stödenkät 

I våras genomförde Attention en undersökning för att höra hur våra medlemmar upplever 

kvalitén på de insatser de fått av hälsa- och sjukvården. Enkäten vände sig till personer över 18 år 

med egen NPF. Enkäten besvarades av 788 personer. De vanligaste diagnoserna var adhd/add 

(80 5) och autism/Asperger (46 %). Annan psykiatrisk tilläggsproblematik är vanligt. Mest frekvent 

är ångest (58 %), depression (52 %) och sömnstörningar (42 %). Endast 15 % anger att de saknar 

psykiatrisk tilläggsproblematik.  

Resultatet och Attentions krav på förbättringar finner du här: Attentions rapporter 

Nytt gruppträffsmaterial för föräldrar till vuxna barn med NPF 

Fokus ligger på de utmaningar som det kan innebära att vara förälder till ett vuxet barn med 

NPF. Materialet bygger på fyra korta filmer där vi möter föräldrarna Ann-Katrin och Anders som 

har en vuxen son med NPF som inte lever ett självständigt liv. I filmerna reflekterar de över flera 

svåra ämnen, såsom sonens självständighet och vad som kommer hända när de båda inte längre 

lever. Till varje film finns frågor för gruppen att diskutera och reflektera kring. 

Läs mer och ladda ner materialet: https://attention.se/2025/12/08/nytt-grupptraffsmaterial-att-

vara-foralder-till-vuxna-barn-med-npf/ 

Attention UNG är igång 

Arbetet med Attention UNG är nu i full gång, i en ny form som ungdomssektion inom 

Riksförbundet Attention. Sektionen drivs av ett ungdomsråd av unga med NPF, i nära samarbete 

med kansliet. Syftet är att stärka ungas röst, skapa fler mötesplatser och göra Attention mer 

tillgängligt för unga - både online och offline.  

Kontakta Miranda Dahlgren, verksamhetsutvecklare epost: miranda.dahlgren@attention.se 

Ordförandeträffar 2026 

Välkommen till våra ordförandeträffar 2026. Fyra tillfällen under året där vi delar erfarenheter, 

diskuterar viktiga frågor och inspirerar varandra. Videolänk till respektive ordförandeträff skickas 

till anmälda deltagare en vecka innan varje tillfälle. Observera: Sista dag för att skicka in frågor är 

måndagen kl. 12:00 innan respektive träff. 

Tillfälle 1 – 24 februari klockan 18:30-20:00: Anmälan till: Ordförandeträff 1 
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Tillfälle 2 – 18 maj klockan 18:30-20:00 Anmälan till: Ordförandeträff 2 

Tillfälle 3 – 24 augusti klockan 18:30-20:00 Anmälan till: Ordförandeträff 3 

Tillfälle 4 – 23 november klockan 18:30-20:00 Anmälan till: Ordförandeträff 4 

Webb och föreningssupport 

Medlemsavisering 
Medlemsaviseringen för 2026 sker i början av januari och skickas via: 

• Kivra (för medlemmar som har digital brevlåda) 

• E-post (för medlemmar med registrerad e-postadress) 

• Brevutskick (för medlemmar som saknar e-post) 

Fakturan har 30 dagars förfallotid. Om medlemsavgiften inte betalas i tid skickas tre 

påminnelser. 

Om du har några frågor kring aviseringen, kontakta oss på kansliet@attention.se 

Inbäddat formulär bli medlem på lokala hemsidan 

Nu finns möjligheten att lägga in formuläret bli medlem på din lokala hemsida. Kontakta Elsie på 

foreningsadmin@attention.se för att få ditt Förenings-ID och instruktion hur du lägger upp 

formuläret på din lokala webb.  

Discord 

Vi håller på att utveckla en Discord-server som ska göra det enklare för er i lokalföreningar att 

kommunicera, samarbeta och dela information med varandra. Nu söker vi engagerade personer 

som vill vara med och testa plattformen.  

Är du intresserad anmäl dig till: foreningsadmin@attention.se  

Attention Play på YouTube 

Attention har en egen kanal på YouTube med filmer som speglar vår verksamhet, se länk nedan: 

Attention Play - vår kanal på YouTube 

God Jul och Gott Nytt år 

Tack för i år och ett gott samarbete. Hoppas ni får fina vilsamma helgdagar! Kansliet kommer att 

hålla helgstängt 23 december till den 7 januari. 
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